
 Zarządzenie Nr 248 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 30 grudnia  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 35 154 865,71 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 30 745 083,59 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 4 409 782,12 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 636 374,55 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 28 431 018,08 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 205 356,47 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 248 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  30.12.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 248/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 30 grudnia 2021 r. 



 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 525 253,28 0,00 525 253,28 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 112 000,00 200,00 112 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 200,00 72 200,00 

 01030  Izby rolnicze 6 000,00 -200,00 5 800,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

6 000,00 -200,00 5 800,00 

750   Administracja publiczna 3 032 265,85 0,00 3 032 265,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 556 516,33 0,00 2 556 516,33 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 500,00 -300,00 15 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 173,33 300,00 3 473,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 967 438,91 0,00 967 438,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 864 938,91 0,00 864 938,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 10 000,00 165 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 347 550,00 -10 000,00 337 550,00 

801   Oświata i wychowanie 9 209 171,22 0,00 9 209 171,22 

 80101  Szkoły podstawowe 6 180 059,50 1 000,00 6 181 059,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 449 482,00 1 000,00 450 482,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 605 863,16 -2 000,00 603 863,16 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

55 900,00 -2 000,00 53 900,00 

 80104  Przedszkola 1 285 947,02 1 000,00 1 286 947,02 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

74 100,00 1 000,00 75 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 532 882,52 0,00 3 532 882,52 

 
90005 

 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 1 211 122,00 2 000,00 1 213 122,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 000,00 -2 000,00 473 000,00 

  4260 Zakup energii 249 000,00 -2 000,00 247 000,00 

926   Kultura fizyczna 266 294,52 0,00 266 294,52 

 92695  Pozostała działalność 266 294,52 0,00 266 294,52 

  4260 Zakup energii 16 777,00 2 200,00 18 977,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 200,00 6 800,00 

Razem: 32 636 374,55 0,00 32 636 374,55 

 
w tym:    

bieżące 28 431 018,08 0,00 28 431 018,08 

majątkowe 4 205 356,47 0,00 4 205 356,47 

 


